
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

UFFICIO INFANZIA E PRIMARIA  - Mobilità Reclutamento e Organici docenti    priamria@istruzioneer.it 

Responsabile  del procedimento:  Letizia Finocchiaro  Tel. 051/37.85.243   

     Martina Murgioni  Tel. 051737.85.223 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.usp.scuole.bo.it 

Prot. n. 5064        Bologna, 19 maggio 2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 26.02.2014, concernente la mobilità del 

personale docente per l’a.s. 2013/2014; 

 

VISTA l’O.M. n. 32  del  28.02.2014 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale 

docente di ruolo di ogni ordine e grado; 

 

VISTO la segnalazione effettuata dalla docente  GUAZZI ELENA  in data  06/05/2014; 

 

VISTO l’art.12 del CCNI del  11/03/2013; 

 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione dei movimenti del personale docente della scuola 

dell’Infanzia prot. n. 4761 del 15/05/2014, dal quale si evince che la docente interessata è 

stata trasferita presso l’Istituto Comprensivo di Castenaso (BOAA 866005) con punti 27; 

 

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale alla docente era stato attribuito il conseguimento di 

un concorso pubblico per titoli ed esami pari a punti 12; 

 

TENUTO CONTO che a seguito delle sedi disponibili prima dei trasferimenti l’interessata  avrebbe 

ottenuto comunque il trasferimento con punti  15  nell’I.C. di Castenaso   

 

DISPONE 

  

alla docente Guazzi Elena , nata il 09/12/1973 (BO),  titolare di contratto a tempo indeterminato 

nella scuola dell’Infanzia, viene effettuata la decurtazione di punti 12 sul punteggio valido ai fini del 

trasferimento fra comuni diversi ed  è CONFERMATO IL TRASFERIMENTO A RICHESTA su posto 

comune presso l.C. di CASTENASO  (BOAA866005) con un punti 15. 

 

IL DIRIGENTE 

        f.to     Maria Luisa Martinez 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

-  
- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Bologna 
- Alla docente GUAZZI ELENA 
- ALLE OO.SS. 
- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Castenaso  
- ALL’Albo  


